岡山 健康経営 を考える会®

第5回
講演会のご案内

これからの健康経営について

講演 15:10～16:102025.2.10 月

岡山国際交流センター
2階国際会議場

主に食育推進などの分野での政策立案に従事し、2024年
ヘルスケア産業課に着任。
企業が従業員の健康管理を経営的な視点で考え、戦略的に
実践する「健康経営」の担当として、各種施策を推進して
います。

経済産業省
ヘルスケア産業課
忠内 美保 様

株式会社フジワラテクノアート事例
紹介

21
基調
講演

健康経営の未来を考え、他社様の事例を学んでみませんか？

演  題

お申込みについて

締
切 1月31日［金］ 詳しい申込み方法は

裏面をご覧ください
参加無料
事前申込み制

［受付開始15：00］

事例 16:15～16:55

® “健康経営” は NPO法人健康経営研究会により商標登録されています

コーポレートコミュニケーション部
コミュニケーションチーム　荒木　博子 様

セリオ株式会社
代表取締役社長　本郷　旬 様
経営企画室　時光　望 様

岡山で健康経営に取り組む事業所様の実際の取組みに
ついて事例紹介をさせていただきます。

会社名

※ご記入いただいた個人情報は、本講演会の的確な実施のために使用させていただくほか、今後のセミナーやサービス等のご案内に使用させていただくことがあります。
　個人の方、そのほか当方の判断により、参加をご遠慮いただく場合がございます。以上の点につきまして、予めご了承ください。

参加申込書

【お問合せ先】　一般財団法人 淳風会　岡山健康経営を考える会　事務局　担当：稲岡　　メール：ok4@junpukai.or.jp

部署・お役職

ふりがな

お名前 参加
人数

人

ご担当者
ご所属・お名前

参加者のお名前

ご連絡先

〒

お電話番号　　　　　　　　　ー　　　　　　　　ー

メールアドレス

Web申込み FAXでのお申込み

左記の二次元バーコードを読み取り、
必要事項をご入力ください。

下記の必要事項をご記入のうえ送信をお願いします。

FAX.086-226-8251
FAX番号はお間違えの無いようご送信をお願いします。

岡山国際交流センター  2F 国際会議場
開 催 会 場

岡山市北区奉還町2丁目 2番 1号〒700-0026

岡山駅西口より徒歩 3分です。
会場施設に一般駐車場はございません。
恐れ入りますが、公共交通機関でお越しいただくか、
最寄りの有料駐車場をご利用ください。

※お申込受付後、受付完了メールをお送りいたします。1週間以内にメールが届かない場合は、ご連絡をお願い申し上げます。

※お車でお越しの際の駐車料金は負担できませんのでご了承ください。

岡山中央
奉還町病院
岡山中央
奉還町病院 岡山駅

西口パーキング
岡山駅
西口パーキング

JR
岡山駅
JR
岡山駅

ホテル
グランヴィア岡山
ホテル
グランヴィア岡山

岡山コンベンション
センター
岡山コンベンション
センター

岡山全日空ホテル岡山全日空ホテル
NHK岡山放送局NHK岡山放送局

岡山国際
交流センター
岡山国際
交流センター

岡山済生会総合病院岡山済生会総合病院180180

定員：70名
申込み締切　1月 31日（金）まで

セブン
イレブン
セブン
イレブン

部署・お役職 お名前

部署・お役職 お名前
＊収容人数の都合上、

一法人二名様上限、申し込み
先着順とさせていただきます。

＊収容人数の都合上、一法人二名様上限、
申し込み先着順とさせていただきます。